АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

(ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ (ГОРОД ЕРМОЛИНО>
БОРОВСКИЙ РАЙОН КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЪ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 сентября 2025 года г. Ермолино ль 1б8

О пачале отопительного периода

В соответствии с Распоряжением Губернатора Калужской области от 19.09.2025
Nч 132-р <о начале отопительного периода), в связи с понижением среднесуточной
температуры наружного воздуха

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. И. о. ,.Щиректора МУП <Ермолинские тепловые сети)) Дверьянову Д.В., с 24 сентября 2025 года обеспечить подачу тепла в детские и лечебные
учреждения;

- В ЖИЛЫе ЗДаНИЯ, УЧебНЫе ЗаВеДеНИя, Htl объекты социаJIьно_культурного
назначениlI, а также административные и иные объекгы, преднiшначенные для
общественного пользования.

- еЖеДНеВНО НаЧИНаЯ С 24.09.2025 гоДа два раза в сутки с 8.00 до 9.00 и о 15.00 до
15.30 часов предоставлять информацию о пуске тепла на объекты первой очереди в
диспетчерскую службу администрации МО кГородское поселение кГ. Ермолино) по
тел.6-49-39;

- при возникновении на объектах теплоснабжения возможных, нештатных
(аварийных) ситуаций принимать необходимые меры по оперативному их устранению;- обо всех возникающих аварийных ситуациях на системе теплоснаб*еrr" и иных
объектах жизнеобеспечения сообщать в диспетчерскую службу администрации МО
кГородское поселение <Город Ермолино) по ,.л. 6-4g-зi, а также руководителям
управляющих организаций и учреждений.2. Руководителям управляющих компаний, осуществляющим управлениемногоквартирными жилыми домами на территории городского поселения кГород
Еpмoлинo>(ooo<УК<Epмao(КyзoвoвМ.A.),МУП(ETё>(AвеpьянoвA.B.)

ГеНеРаЛЬНОМУ ДИРеКТОРУ АО (БЗРТО> Шаховцеву О.В.:
"

п.р"од отопитsльного
периода 2025-2026 г. г. организоВать круглосуточное дежурство специ{tлистов для
устранения возможных аварийных ситуаций.

3.Контроль за исполнением Еастоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с подписания.

Глава администрации МО
<<Городское поселение <<Город Ермоли

Согласовано: зам. главы администации А.А. Исаев

отп: _ 7 экз.
l-B дело, Всем УК по списку_2
муп ETc-l, Еддс_l
Адмпнлmрация МОМР БР-l, АО (Б3РТОD-l
Исп, Авдеева Н,Е,
8(48438)6_48_45

g-ffi
ёЁЕLьJ

W* i \\---,,
\Yg--.-/

,,sоц,.
'JrJ,>-::!i| La:.|.:

Е.А. Гуров